

ZBV č. 3 ZM 2022 Napojení dešťového svodu u č.p. 1045

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 306, Napojení dešťových svodů nemovitostí soukromých majitelů

Rozpočet: SO 306, Napojení dešťových svodů nemovitostí soukromých majitelů

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: 286 647,06 Kč

Cena - celkem: 290 274,71 Kč

DPH: 60 957,69 Kč

Cena s daní: 351 232,40 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 290 274,71 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 36 452,65 Kč

DPH: 7 655,06 Kč

Cena s daní: 44 107,71 Kč

Vypracoval zadání:

ZBV vypracoval: ██████████

Datum zadání:

Datum vypracování ZBV 07.07.2022

Položky ZBV č. 3 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 306, Napojení dešťových svodů nemovitostí soukromých majitelů

Rozpočet: SO 306, Napojení dešťových svodů nemovitostí soukromých majitelů

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
4	113181	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO IKM betonová zámková dlažba a betoné dlaždice - včetně očištění, naložení a odvozu na dočasnou skládku na p.č. 639/1 změřeno v CAD výkres č. D.1.22.2	M3	2,08	540,00	1 123,20
$(7*3+2*1+12*0,25)*0,08=2,08 [A]$						
15	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM hutněný zásyp potrubí zeminou z výkopu	M3	1,21	74,00	89,54
$11*0,4*(0,8-0,425-0,1)=1,21 [A]$						
17	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp šterkopiskem frakce 0-22 mm nad potrubím tl. min. 300mm včetně nákupu materiálu, dopravy a uložení, včetně zhutnění výkres č. D.1.22.1	M3	1,74	492,00	856,08
$11*0,4*0,425-11*3,14*0,0625*0,0625=1,74 [A]$						
26	13283	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II	M3	3,52	636,00	2 238,72
$11*0,4*0,8=3,52 [A]$						
38	12383	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II	M3	8,84	261,00	2 307,24
$(7*3+2*1+12*0,25)*0,34=8,84 [A]$						
39	18110	ÚPRAVA PLÁŇE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	26,00	10,00	260,00
$7*3+2*1+12*0,25=26,00 [A]$						
					Celkem	6 874,78

4 - Vodorovné konstrukce



Položky ZBV č. 3 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 306, Napojení dešťových svodů nemovitostí soukromých majitelů

Rozpočet: SO 306, Napojení dešťových svodů nemovitostí soukromých majitelů

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
18	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO šterkopískové lože pod potrubí výkres č. D.1.22.1 <i>11*0,4*0,1=0,44 [A]</i>	M3	0,44	574,00	252,56
Celkem							252,56

5 - Komunikace

40	56333	a	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM <i>7*3+2*1+12*0,25=26,00 [A]</i>	M2	26,00	81,00	2 106,00
41	56313		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM <i>MZK 130 mm</i> <i>7*3+2*1+12*0,25=26,00 [A]</i>	M2	26,00	155,00	4 030,00
43	58222		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC <i>2 LINKA</i> <i>12*0,25=3,00 [A]</i>	M2	3,00	2 064,00	6 192,00
44	58221	b	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA <i>7*3+2*1=23,00 [A]</i>	M2	23,00	540,00	12 420,00
Celkem							24 748,00

8 - Potrubí

20	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM PVC DN 150, SN8 - přípojovací potrubí od dešťových svodů, včetně tvarovek výkres č. D.1.22.1, D1.22.2 <i>11=11,00 [A]</i>	M	11,00	271,00	2 981,00
35	8WV.SF651300W		Koleno kanalizační plastové KGB-125/67,5st.	KS	4,00	135,64	542,56

Položky ZBV č. 3 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 306, Napojení dešťových svodů nemovitostí soukromých majitelů

Rozpočet: SO 306, Napojení dešťových svodů nemovitostí soukromých majitelů

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
36	8.28611968	<i>4=4,00 [A]</i> Přesuvka kanalizační PP KG DN 125	KS	1,00	106,00	106,00
37	877270310	<i>l=1,00 [A]</i> Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 125	KS	5,00	189,55	947,75
		<i>kolena, přesuvka</i> <i>4+ l=5,00 [A]</i>				
					Celkem	4 577,31
					Celkem za rozpočet	36 452,65